[image: Описание: \\Server\user_doc\MalOV\Рабочий стол\бланки поделки\герб чб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

	30.12.2019
	№
	52

г. Вятские Поляны

Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования
Вятскополянский муниципальный район Кировской области

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса и Положением о бюджетном процессе, утвержденным решением Вятскополянской районной Думы от 24.10.2007 № 58 (с изменениями) ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области (далее – Порядок). Прилагается.
2. Отделу планирования расходов управления финансов администрации Вятскополянского района довести Порядок до главных распорядителей бюджетных средств Вятскополянского района.
3. Приказ управления финансов администрации Вятскополянского района от 29.12.2017 № 67 считать утратившим силу.
4. Установить, что настоящий приказ вступает в действие с момента подписания и применяется при составлении и ведении сводной бюджетной росписи муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области начиная с составления и ведения сводной бюджетной росписи на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
5. Контроль за выполнение настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления финансов, начальника отдела планирования расходов Богомолову Н.А.

[bookmark: _GoBack]Начальник управления финансов					И.В. Бабушкина

image1.jpeg